Администрация
муниципального образования
     Каменский сельсовет
      Сакмарского района
   Оренбургской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.11. 2023 года  № 80-п
       с. Каменка

О назначении лица, ответственного за качество
оказания муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных  и  муниципальных услуг, Постановлением Правительства РФ от 25 мая 2022 г. N 951«О мониторинге качества предоставления государственных и муниципальных услуг независимо от формы их предоставления и внесении изменений в Положение о федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)", Уставом муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:

1. Назначить ответственным лицом за качество оказания муниципальных услуг, включенных в Реестр муниципальных услуг муниципального образования  Каменский сельсовет:
- главу муниципального образования Каменский сельсовет Топчего Константина Васильевича
2. Разместить  настоящее постановление на информационных стендах и в сети "Интернет" на официальном сайте администрации муниципального образования Каменский сельсовет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после  его обнародования и опубликования в газете муниципального образования Каменский сельсовет «Каменские вести».
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Каменский сельсовет                                                       К.В.Топчий